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MCSiR Nowy Targ

Puchar Burmistrza Nowego Targu 2019

Nowy Targ, 31/3 - 12/5/2019

Najlepszy zawodnik 10 lat i starsi Runda |

Mezczyzn, 10 lat i starsi

. Mordarski Filip

. Tomaniewski Filip
. Nowak Woijciech
Watycha Aleksander
Szybowski Grzegorz
Nowak Piotr

. Mastalski Kacper

. Pastwa Amadeusz
. Szyszka Barttomiej
. Motka Bartosz

. Gal Grzegorz

. Tworek Wiktor
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STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
Delfin Nowy Targ

Aquarius Myslenice7,0

STP Nowy Sacz

Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
STP Nowy Sacz

Delfin Nowy Targ
Ptetwal Zakopane

50 Dwo

27,5
10,5
9,6
8.7 31.45
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3,1
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1,3

34.25
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50 Grzb

33.80
38.04
40.24
35.66
41.52

34.37

37.53

50 Klas

32.92
36.11
36.66

38.76
39.19

38.87

100 Dow

56.53
1:01.65

1:08.31

1:15.26
1:10.96
1:07.56
1:03.23
1:06.98

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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